招  集  告  示

舟橋村告示第２３号

平成２４年１２月舟橋村議会定例会を、次のとおり招集する。

平成２４年１１月１６日

舟橋村長  金 森 勝 雄

１ 期  日  平成２４年１２月３日（月）

２ 場  所  舟橋村議会議場

本 定 例 会 に 付 議 さ れ た 議 案 の 件 名

議案第１号 舟橋村ひとり親家庭等医療費助成に関する条例一部改正の件

議案第２号 専決処分の承認を求める件

議案第３号 平成２４年度舟橋村一般会計補正予算（第５号）

議案第４号 平成２４年度舟橋村国民健康保険事業特別会計補正予算（第２号）

議案第５号 平成２４年度舟橋村簡易水道事業特別会計補正予算（第３号）

議案第６号 富山県東部消防組合の設立について

議員提出議案
第 １ 号 北朝鮮による日本人拉致問題の早期解決を求める意見書

議員提出議案
第 ２ 号 障害者に対する公的医療費助成制度の充実を求める意見書